АО «Классик Эконом Банк»

1

  Председателю Правления АО «Классик Эконом Банк»

  от __________________________________

        прожив. по адресу (факт.)_______________

_____________________________________

адрес регистрации_____________________

_____________________________________

 телефон: _____________________________

_____________________________________

паспортные данные: ___________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне кредит (указать сумму прописью) _________________________________________

____________________________________________________________________________________________

цель _________________________________________________________________________________________

сроком на ____________________________________________________________________________________

из расчета ________(_______________________________________________)% годовых,

с выплатой процентов __________________________________________________________________________

Погашение кредита, процентов, неустойки гарантирую.

В качестве обеспечения возврата кредита предоставляю ___________________________

_____________________________________________________________________________________________

Согласны ли Вы, чтобы указанная информация была предоставлена в бюро кредитных историй (cогласно

ФЗ «О кредитных историях» от 30.12.2004  №218-ФЗ)?

 Да Нет

Заемщик

  выражает  не выражает

свое согласие на осуществление Банком обработки (сбора (в том числе от третьих лиц), систематизации,

накопления, хранения, уточнения (обновления, изменения), использования, распространения (в том числе

передачи в целях Банка), обезличивания, блокирования и уничтожения), его персональных данных,

сообщенных Банку в связи с заключением/ исполнением Договора.

Указанные Заемщиком персональные данные предоставляются в целях исполнения Договора, а также в

целях информирования о других продуктах и услугах Банка. Персональные данные Заемщика (в объеме:

фамилия, имя, отчество, паспортные данные, сведения о доходах, адрес и номера телефонов, сообщенные

Банку в связи с заключением/ исполнением Договора, по усмотрению Банка могут быть предоставлены

компаниям, осуществляющим рассылку (почтовую, по Интернету, с использованием средств связи) по

заявке Банка с целью информирования Заемщика о продуктах и услугах Банка. Право выбора указанных

компаний предоставляется Банку, и дополнительного согласования с Заемщиком не требуется. Настоящее

согласие предоставляется с момента подписания Заемщиком Договора до отзыва последним своего согласия

за исключением случаев, установленных законодательством Российской Федерации. Настоящее согласие

может быть отозвано Заемщиком при предоставлении в Банк заявления в простой письменной форме в

соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

Подпись ________________________________

Дата “___”_________________________20 __г.